
 

 
Economia, a.s. 
Pernerova 47 
186 00 Praha 8 

+420 233 071 111 
info@economia.cz 
www.economia.cz 

IČ 28191226 
DIČ CZ28191226 
Raiffeinsenbank, č. ú. 508 011 66 11/5500 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 12746 

 

Praha 8. 6. 2020 
  
 
Economia akceleruje digitalizaci 
  
Hospodářské noviny zavádějí další inovaci, která podporuje digitalizaci. Všechny typy tištěného 
předplatného Hospodářských novin budou nově obsahovat  zdarma přístup k digitální verzi.  
Předplatitelé tak mají od minulého měsíce neomezený přístup k prémiovému obsahu na iHNed.cz bez 
reklam, do archivu všech vydání až do roku 1995 a také do nové mobilní aplikace HN.  
 
„Zpřístupněním digitální verze předplatného všem našim předplatitelům se výrazně vylepšila 
dostupnost prvotřídního obsahu Hospodářských novin pro všechny naše čtenáře,“ komentuje Štěpán 
Burda, člen představenstva mediálního domu Economia. 
 
Zpřístupnění více kanálů a snazší přístup k informacím spadá do dlouhodobé strategie mediálního 
domu Economia. Kromě Hospodářských novin mají volný přístup k digitální verzi také předplatitelé 
Respektu a Ekonomu. Vedle zpřístupnění digitálních verzí jednotlivých titulů je kladen důraz také na 
zdokonalování nové mobilní aplikace. Další nástroje, jako je například nová platforma umožňující 
konzumovat obsah ve větších souvislostech, plánují Hospodářské noviny představit v následujících 
týdnech. 
  
Mediální dům Economia, a.s., je důležitým hráčem na poli on-line médií a digitalizace mediálního 
obsahu a významným vydavatelem ekonomického a odborného tisku. Economia provozuje úspěšné 
zpravodajské servery iHNed.cz a Aktuálně.cz, řadu tematických internetových titulů a služeb včetně 
freemailových portálů. Economia vydává deník Hospodářské noviny, týdeníky Ekonom a Respekt a 
několik odborných titulů. 
 
 
Kontakt pro média  
T. +420 773 700 130  
E. press@economia.cz 
 
 
 
 

mailto:press@economia.cz

